様式第18号(第8条関係)

公表通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで届出のあった次の行為について、彦根市景観条例第16条第2項の規定に基づき公表するので、彦根市景観条例施行規則第8条第2項の規定により通知します。なお、このことについて、意見を述べる機会を与えますので、意見を申し出る場合は、　　年　　月　　日までに書面により提出してください。
	1 行為の場所

	2 行為の種類

	3 公表内容